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O FIRMIE

ME Embedded jest doświadczoną firmą inżynierską, zajmującą 
się dystrybucją niezawodnej elektroniki przemysłowej, projekto-
waniem sprzętu i oprogramowania wbudowanego, doradztwem 
technicznym i wsparciem projektowym oraz integracją przemysło-
wych systemów komputerowych. Firma działa zgodnie z najwyższy-
mi standardami, a oferowane przez nią produkty charakteryzują się 
najwyższą jakością, trwałością, niezawodnością, długoterminową 
dostępnością oraz konkurencyjną ceną.

KLIENCI I OFERTA

Głównymi klientami firmy są producenci urządzeń, integratorzy 
systemów, ośrodki badawczo-rozwojowe, uczelnie oraz przed-
siębiorstwa, a do głównych grup oferowanych produktów należą 
różnego rodzaju komputery przemysłowe, w tym komputery ma-
gistralowe CompactPCI, VME oraz VPX, komputery modułowe 
CoM w formatach COM-HPC, COM Express, SMARC, Qseven, ETX 
oraz moduły SoM SODIMM i OSM, komputery jednopłytkowe SBC 
i przemysłowe płyty główne, wyświetlacze i ekrany dotykowe, urzą-
dzenia sieciowe i telematyczne, moduły do komunikacji bezprze-
wodowej, dyski SSD, moduły pamięci DRAM, złącza, komponenty 
elektroniczne, systemy operacyjne typu embedded oraz moduły 
z układami FPGA.

W  zakresie komputerów modułowych i  magistralowych 
ME Embedded specjalizuje się w  rozwiązaniach ustandary-
zowanych, opracowywanych przez czołowe konsorcja, takie 
jak PICMG, SGET e.V. oraz VITA.

RENOMOWANE MARKI

Oferowane przez firmę przemysłowe podzespoły i systemy kom-
puterowe pochodzą od najbardziej rozpoznawalnych i niezawod-
nych, a  jednocześnie będących liderami w swoich dziedzinach 
producentów.
ME Embedded jest doświadczonym dystrybutorem i bliskim part-
nerem takich producentów jak min. Kontron, JUMPtec, congatec, 
iWave, SECO, Fannal, Innodisk, Aetina, Concurrent, Interface 
Concept, Konten, SparkLAN, Memxpro, Renice, Apacer, Cervoz.

SPRAWDZONY PARTNER

ME Embedded przykłada dużą wagę do ciągłości oraz termino-
wości dostaw a w razie potrzeby pomaga reaktywować produkty 
„obsolete” w celu utrzymania ciągłości produkcji, a co się z  tym 
wiąże, minimalizacji ryzyka i kosztów prowadzenia działalności oraz 
realizacji danego projektu.
ME Embedded obsługuje klientów z Polski oraz innych krajów 
Europy Centralnej i Wschodniej.
Główni klienci firmy pochodzą z takich branż jak wojsko, przemysł, 
energetyka, kolej, transport, logistyka, lotnictwo, rolnictwo, reklama, 
rozrywka, medycyna oraz telekomunikacja.




